

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Tobias Røder ApS**

**Ben Websters Vej 106 1. th., 2450 København SV**

**CVR-nr. 31 29 94 62**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

Tobias Albin Røder  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tobias Røder ApS  
Ben Websters Vej 106 1. th.  
2450 København SV

CVR-nr.: 31 29 94 62  
Stiftet: 10. marts 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tobias Albin Røder

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af kommunikation og dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 939 t.kr. mod 1.323 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -181 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>938.817</b>	<b>1.323.384</b>
1 Personaleomkostninger	-1.083.323	-1.065.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.505	-28.421
<b>Driftsresultat</b>	<b>-178.011</b>	<b>229.523</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.210	-11.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>-180.221</b>	<b>218.344</b>
Skat af årets resultat	-486	-53.382
<b>Årets resultat</b>	<b>-180.707</b>	<b>164.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	107.762
Disponeret fra overført resultat	-241.707	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-180.707</b>	<b>164.962</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.139	49.644
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.139</u>	<u>49.644</u>
Andre tilgodehavender	33.535	30.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.535</u>	<u>30.330</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>81.674</u></b>	<b><u>79.974</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.944	137.902
Udskudte skatteaktiver	0	486
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Periodeafgrænsningsposter	20.763	42.430
Tilgodehavender i alt	<u>179.707</u>	<u>180.818</u>
Likvide beholdninger	<u>462.079</u>	<u>751.044</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>641.786</u></b>	<b><u>931.862</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>723.460</u></b>	<b><u>1.011.836</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	380.379	622.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>503.879</u></b>	<b><u>684.586</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.275
Selskabsskat	0	47.396
Anden gæld	219.581	278.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.581</u>	<u>327.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>219.581</u></b>	<b><u>327.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>723.460</u></b>	<b><u>1.011.836</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	514.324	0	576.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.762	0	107.762
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	0	-57.200
Egenkapital 1. januar 2023	62.500	622.086	0	684.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	-241.707	61.000	-180.707
	<b>62.500</b>	<b>380.379</b>	<b>61.000</b>	<b>503.879</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	899.309	886.746
Pensioner	169.734	165.684
Andre omkostninger til social sikring	14.280	13.010
	<b>1.083.323</b>	<b>1.065.440</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
